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 The page you are looking for is not found
 The page you are looking for does not exist. It may have been moved, or removed altogether. Perhaps you can return back to the site's homepage and see if you can find what you are looking for.
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Dane kontaktowe
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ul. Lwowska 2a/14 (biuro i sale zajęciowe)
 ul. Śniadeckich 20/5 (sale zajęciowe)
 00-658 Warszawa
 
 kontakt@indekswkieszeni.pl
 
 574 481 099
 453 272 347 (Matury)




Dodatkowe informacje
To już sam dół naszej strony. Szkoda, prawda? Jeśli chcesz przeczytać więcej o Indeksie w Kieszeni, zapraszamy do zakładki O Nas.
 
Nurtują Cię jakiekolwiek pytania lub wątpliwości? Chcesz się zapisać na nasz kurs? Śmiało napisz do nas na Facebooku (dymek czatu znajdziesz po prawej stronie ekranu) lub skontaktuj się z nami dowolną inną drogą - czekamy na Ciebie!




Ostatnio na blogu
	 Przygotowanie do Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej i Olimpiady Przedsiębiorczości – wywiad z Konradem Grabowiczem
	 Jak dostać się na prawo?
	 Matura 2024 – kurs intensywny – Ostatni Dzwonek
	 MISMaP – Przewodnik dla Maturzystów




Obserwuj nas na FB

  Indeks w Kieszeni
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Zarządzaj zgodami plików cookie
 


Korzystamy z technologii takich jak pliki cookie do przechowywania i/lub dostępu do informacji o urządzeniu. Robimy to, aby poprawić doświadczenia przeglądania i wyświetlać reklamy (nie)personalizowane. Wyrażenie zgody na te technologie pozwoli nam przetwarzać dane takie jak zachowanie podczas przeglądania czy unikalne identyfikatory na tej stronie. Nie wyrażenie zgody lub jej wycofanie może negatywnie wpłynąć na niektóre funkcje i możliwości.

    Funkcjonalne    Funkcjonalne  Zawsze aktywne       Przechowywanie lub dostęp do danych technicznych jest ściśle konieczny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez subskrybenta lub użytkownika, lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu przez sieć łączności elektronicznej.
     Preferencje   Preferencje       Przechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik.
     Analityczne   Analityczne       Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do celów statystycznych. Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
     Marketingowe   Marketingowe       Przechowywanie lub dostęp techniczny jest wymagany do tworzenia profili użytkowników w celu wysyłania reklam lub śledzenia użytkownika na stronie internetowej lub na kilku stronach internetowych w podobnych celach marketingowych.
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